
 

  

 
 

PRŮVODCE ŠKOLNÍM ROKEM 

2024/25 

 

Řídím a poháním své učení 

  
Rozumím sám sobě 

Vybírám si, co si pustím do mysli 

 

 

Odolávám neúspěchu, tlaku i nejistotě 

 

 

 
 

Konám dobro a stavím se zlu 

 

Vytvářím a udržuji dobré vztahy 

 

 

Mám život ve svých rukou 

 

  

Jsem tvůrcem budoucnosti 

 

 



 

  

Nabídka školy 

Klub a kroužky 

Budovu školy otevíráme v 7:00. Od 7:00 do 8:30 mohou děti navštěvovat ranní školní klub.  

Výuka začíná v 8:30. 

Klub mohou děti navštěvovat i po vyučování. Klub i budovu školy zavíráme v 16:00. 

V rámci klubu dětem nabízíme odpolední kroužky, které začínají od října. 

Edookit a výdejna stravy 

Škole dodává stravu Školní jídelna Lotty. Stravu si můžete objednat přes portál strava.cz. Do obou portálů již 

máte či budete mít přístup. S otázkami z této oblasti se obracejte na Lucku, naši hospodářku.  

Školní poradenské pracoviště 

V poradenském týmu školy můžete využít služby školní psycholožky, speciální pedagožky, výchovné 

poradkyně a metodičky prevence. Bližší informace vám zašleme na začátku školního roku. 

 

 

Spolupráce rodiny a školy 

Akce pro rodiče 

Škola pořádá různorodé akce a vzdělání pro rodiče. Seznam pravidelným akcím najdete níže 

v harmonogramu.  

O přednáškách a besedách, které pro vás pořádáme, vás budeme s předstihem informovat v Edookitu. 

Docházka a její omlouvání 

Nepřítomnost dítěte, prosíme, omlouvejte prostřednictvím informačního systému Edookit, viz Školní řád.  

Plánovanou nepřítomnost můžete hlásit avízem v Edookitu.  

 

JAK SE MŮŽETE ZAPOJIT DO ŽIVOTA ŠKOLY 

Chci být dobrovolníkem 

Jako dobrovolník mohu připravit školní výlet/středu jinak, pomoci při organizaci akcí, vést odpolední kroužek. 

Prosíme kontaktujte vedení školy. 

Chci být příležitostným průvodcem 

Mohu nabídnout své zkušenosti a dovednosti, mám zajímavé povolání nebo zájmy.  

Prosíme kontaktujte průvodce. 

Chci poskytnout své služby 

Mohu nabídnout své služby v oblasti stavebnictví, práva, ubytování aj. Poskytnu ověřené kontakty, které 

mohou být pro školu užitečné. Prosíme kontaktujte vedení školy. 

Chci být sponzorem 

Chci být sponzorem konkrétní akce pro děti. Chci přispět na konkrétní dar škole. Chci škole přispět na cokoliv. 

Prosíme kontaktujte vedení školy. 

Chci se zapojit jinak 

Pokud nespadáte ani do jedné z kategorií, budeme rádi, když nám napíšete, jakým způsobem byste se chtěli 

do dění školy zapojit. Prosíme kontaktujte vedení školy. 



 

  

Tým školy 

Ke kontaktu se zaměstnanci školy používejte prosíme přednostně Edookit.  

Průvodce můžete navštívit v konzultačních hodinách, které budou vypsány začátkem školního roku. 
 

Vedení školy 

Linda Grguričová: 777 458 980 

Jiří Krejčí: 777 458 981 

 

Hospodářka 

Lucie Zemanová: 606 670 567 

 

Třídní průvodci 1.-4. (tel. 771 205 635) 

Andrea Havlová Tereza Míková Jitka Kyselová Kristýna Padrtová 

Gabriela Pýchová Jana Soudková Miroslava Švecová Hana Trpáková 

Michal Urban Michal Bareš Markéta Ambrožová  

     

Třídní průvodci 5.-6. 

Lucie Kosová Kristýna Hrčková Ondřej Bárta  

Martin Merta    

 

Třídní průvodci 7.-9. 

Simona Šafarčíková Lucie Hornová Iva Stránská Anna Falk 

Pavlína Svobodová Radka Šinkner Jana Šperňáková Marie Žáková Štěchová 

 

Další průvodci a klubáci (tel. do klubu 770 124 331) 

Jerome Cole Miroslava Švecová Kateřina Vildomcová Jindřich Vindiš 

Magda Schafferová Kateřina Hrubá   

 

Další kolegové, kteří se starají o školu 

Renata Dudková Petra Stichová Tomáš Život  

    

 



 

  

Organizace školního roku 2024/25 

V organizaci školního roku máme možnost využít pět dní ředitelského volna. Tři dny jsou v přehledu již uvedeny. 
Zbývající den využijeme operativně, budeme vás včas informovat 

26. 8. pondělí 15:30 setkání rodičů nových žáků

2. 9. pondělí 8:30 - 11:00 zahájení školního roku

4. - 6. 9. středa-pátek adaptační kurz bližší informace vám zašleme v Edookitu

23. 10. středa 16:00 setkání průvodců s rodiči ve škole po třídách 

28. 10. pondělí státní svátek 

29. - 30. 10. úterý-středa podzimní prázdniny

11. - 22. 11. tripartity individuálně ve škole

27. 11. středa 15:30 - 17:30 adventní setkání  ve škole

23. 12 - 3. 1. pondělí-pátek vánoční prázdniny

22. 1. středa 16:30 setkání vedení školy s rodiči on-line

29. 1. středa konec 1. pololetí,  vysvědčení

30. 1. čtvrtek ředitelské volno slet ScioŠkol

31. 1. pátek pololetní prázdniny

3. - 7. 2. pondělí-pátek jarní prázdniny

18. - 21. 2. úterý - pátek zimní škola v přírodě
formát bude v režii tříd - pobyt/příměstské 

výlety/exkurze

12. 3. středa 16:30 setkání vedení školy s rodiči on-line

16. 4. středa 16:00 setkání průvodců s rodiči ve škole po třídách 

17. - 21. 4. čtvrtek - pondělí velikonoční prázdniny

22. 4. - 7. 5. tripartity individuálně ve škole

1. 5. čtvrtek státní svátek 

2. 5. pátek ředitelské volno vzdělávání průvodců

8. 5. čtvrtek státní svátek 

9. 5. pátek ředitelské volno vzdělávání průvodců

20. - 23. 5. úterý - pátek jarní škola v přírodě

28. 5. středa 16:30 setkání vedení školy s rodiči on-line

18. 6. středa 15:30 - 17:30 letní setkání ve škole

27. 6. pátek konec školního roku, vysvědčení

prosíme o účast rodiče vítáme celou rodinuškola na cestách 


